
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 22 DE 14 DE MAIO DE 2025 - DIARIA

PORTARIA Nº 22 DE 14 DE MAIO DE 2025 – DIÁRIA
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI-RN, no uso de
suas atribuições legais definidas através do Decreto Legislativo de
nº 01/2017.
 
 
RESOLVE
 
Art.  1º  -  Conceder  a  senhora  Maria  Hellen  White  dos  Santos
Nascimento, ocupante da função de Chefe de Cerimonial, a quantia
de  R$:  100,00  (Cem  reais)  equivalente  a  meia  diária,  para
deslocamento a cidade de Natal/RN no dia 15 de maio de 2025;
com o objetivo de participar de um treinamento para emissão de
Registro  Geral  –  RG,   no  auditório  da  Federação das  Câmaras
Municipais do Estado do RN – FECAM/RN
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
 
 
 Japi/RN em  14 de maio de 2025.

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 54514574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


